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Prishtiné

Késhilli Mésimor-Shkencor pér studime Master mori k&té:

VENDIM

Me t& cilin lejohet punimi i temé&s s& masterit dhe caktohet mentori dhe anétarét e
Komisionit pér kandidatin, pas plotésimit t& kushteve t& kérkuara sipas Statutit t&¢ BPrAL
AAB dhe Rregullores pér Organizimin e Studimeve Pasdiplomike.

Tema: Roli i medias né fushatat zgjedhore - Kosova pas vitit 1999

Kandidati: Meneta Zekaj — Nushi

-

Mentor: Prof. Asoc. Dr. Ibrahim Befisha k-

Prof. Ass. Dr. Rrahman Pagarizi, anétar

Dr.Sc. Bujar Tafa, an&tar \



